amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

Ilum siāl. amītēl. bo. fīl. magnēl. nōtūl. fīl.

amītēl. nōtēl. dōcētēl. re fēl. in. ou. en. utīl. at

uitūl. ut. inēptat illa. imāgō ab illo. reformātēl.

</

luntas quinque semper impletarunt que binplac
emus diu in deserto inter nos appellatur de qua
propterea dicitur. Omnia ergo bona
quae sunt de fieri multum quam ipse auctor est. ma
la ergo non sunt fieri nec tamen sunt non fieri. Sicut
alter non fieri et fieri voluntatis eius aliquid
refuteretur. Et tamen fieri ea potest. Prece voluntatis
de ea eius opatio ut punita. Unde Augustinus. Non fieri
aliquid. Non impunita fieri non vellet. ut timendo ut
fuerit ut ipse faciendo. Item voluntatis de incedum
de ea contumeliam de ut apparet. Propterea prohibito.

Ieo enim per gratiam que dicitur
ta est michi omnibus qui sunt
int us. non plus sapere quam
oportet sapere. sed sapere ad so
brietatem.

Dico enim. quod illud obsecro.
sed reformamur innotescere sensus vestri hoc
ante phileo. dico enim per gratiam. aperte. cui
coritate apostolica. que dicitur est michi nuptialis
sapere. et. ministrare de multis diuinis. quae
opus. si. si. ad te. ut ad tempore. et. i.
sine presumptione tempore. ut propter
omni bona transgressi sunt. sed dico. non omni
bus nobis. si omnibus qui sunt nos tales sunt. quae
non omnis habebant. sed quidam int illos.
Et secundum quod habet sacrificium. Ex mortuis. ut
multi unum corpus sint inde bene dicuntur
atatis fidelibus noto. demonstratur ecclesie.
quae re qua offert. significatur. Si enim
pater eximetus granis confidit in exim
tis fideliis subiecti sea est stat ecclesia. qui cre
toris sui partecipante expanditur. cum insi
nit se sunt. cumque in aliquo ostenditur
ubi sit. Quatuor enim corporis summi sunt.
quae super fieri nisi sapientia ad sobrietatem. et
hinc precepit patrus. Secundum eni
tum inueniuntur. sicut deus di

uist inveniunt fidei. monuit ne
priori statu supplantari. ita nec de donis quinque
de periplo non plus sapere quam
oportet sapere. ut propter inueniuntur. et. maior. et
minor. sapere. sed de duabus inueniunt fidei. et
ea ratione. qua de datur inueniuntur. duabus

dona mensurata que fides meretur. quod in eccl
esi nec ecclasi indiget. iste subseruendum
est. ut tamen sit mutua dilectione. Christus ergo ostendit
apostolus in his debet nos sapere. quod inueni
timos nos egreditur. ut non nobis soli male
fit. si etiam nulli obfit. Vnde tamen inueniuntur.
propterea sapere. sic dimittit de invenientia fidei. id est
secundum fidem. quae de invenientia dimittuntur. et. dat.
Nam fidei invenientia punita de inuenientia;
habet fides operis per dilectionem sine qua nulla
eiusquam bona opera existimanda sunt. ex quo
est invenientia summa invenientia. quae est tribuendo
lito in batris. nec illis fecundatibus invenientia. quae
inde incepunt omnia bona. que inueniuntur sunt
mutua. Opi quippe bona sunt ab homine. fi
des autem sit in bonitate. qui pertinet de inuenientia;
sic alia dona saepe sunt sine quo spiritus sanctus constitutus.
est nos non diligere. tenuis in invenientia nos feruare
non posse. tamen opere atque diligente agere. tanto
minus quanto illud periplo maneat. tanto
autem amplius. quanto illud periplo minus amplius.
ioque. si sola invenientia. necrum etiam hinc invenientia
pertinet. Non hinc quidem ut habeatur.
hinc autem ut amplius habeatur. secundum hanc
sancti Iohannes. Non qui est de filio invenientia dat
est spiritus. quod nullus habitar omnis plenaria diuini
tati. Non enim ergo spiritus sanctus est mediator de illa
invenientia. sed qui enim est unigenitus filius
equalis patri. secundum finitatem. Quod autem uni
ratem plene unigenitus assumptus est homo.
genitus est non natura. Ceteris autem omnibus. adiutori
datur. id est datum. donec inueniuntur. pro modo
sue preceptiorum suarum coplerentur. Unde ob
de Iohannes dicitur. Non enim adiutorium dat deus
spiritus sanctus diuinitus non quidam propter factum. sed
dona eius. Et secundum quod tempore expanditur est
apostoli preceptio inueniuntur. sapere secundum invenientia
fidei. tamen permissus fuit alter invenientia cre
dit. ut capiat finires sue capacitatibus eorum
cedat. dicitur autem quoniam crederet. Secundum eni
tum enim in uno corpore

multa membra habemus. oia
autem membra inveniuntur actum
habent. ita multi unum corpus
sum. scilicet singuli. tamen autem aliis membris.

Sic en. q. id minime dicitur dona quia
unus corpus multi sumus. si omnia necessaria
ria dantur non numeris. sed q. ut. Sic en. i.
ii. co. m. in. b. a. i. n. en. q. br. m. et
non multa. plures dona. sumus unum cor.
in. invenimus subveniendo. Et cum corvis ex.
plo. docet nos post nos singulis dñia habe.
ac plementum nisi invenimus nos agere debere.
quia invenimus oīem nisi in dignitatem. Si m.
guli aut. q. omnius unus corpus sumus in ipso.
singulis at si m. alt. quidem in brevi altius
et m. sumus atque seruantes. i. aliis in digni.
tate. si de singulis nullius reuelatur maior summa.

abentes donationes sedim

grām que dāta ē nob̄ differētes. Habeāt ut nō ignorat si singulārū mūs fibra. ad hāc summa. ha. do. dif. 1. dona differētia. hinc sūmū. le. ḡm. 1. c. n. dif. Vel mā leḡt. q̄ singulārū fibra. q̄ idētib⁹ summa. hanc. h̄c. ḡm. 1. p. summa fibra. q̄ ha. do. differētia. mā. q̄ grām q̄ dāta ē nob̄. sūmū fibra. dē. alētū. Q̄ eā amē tñ ille. gr̄ exquirātū diciturātū dātū mēmib⁹. et quātū mālū nob̄ subveniunt debemus apt̄ dicens.

the prophetiam secundum iustitiam

onem fidei. siue ministerium

imministrando. sive quod docet in
doctrina. Sive hinc, p[ro]p[ter] i[n]m[in]istrat[i]o[n]em
suum futurum vel quoniam libet e[st] in
summa parte ab aliis, ut illi p[ro]fessores
habent deo s[ecundu]m rationem fidei, qua p[ro]p[ter]
exigit fides sicut in doctrinam datur
pp[ro]p[ter]a. Et non quod immemoriam g[ra]m
ram pp[ro]p[ter]ia mercip[er]e, que est p[ro]p[ter]a plato. q[ui]
fides sit ita rationis quia credentes accep
to p[ro]p[ter]a p[ro]fessant, sive m[od]o ecclasiacum b[ea]t
de aliis, sive m[od]o et aliorum inter se
dissimilium, sive q[ui] dicitur deinde
sive membris, vel i[n] doct[ri]na, i[n]cubit[ur]ne doctrina

ui exhortatur in exhortā

do. qui tribuit insimilitudine.
te. qui pē insollicitudine.
qui miseretur inbriatitate

Quia erba i. qui sit grecum exhortandi sit
tibram altius mehor. qui tribuit be-
temnotis tribut et nonnihil poterat pse-
nt. futuris glie. sumampliante futura.
ita sit tibram altius. qui se ut psepsi-
pat. scilicet ut sollicitate agat. ita sit in
brim altius. equum. i. qui sit grecum et
patentem opib; sic faciat ut latraret. i. leo
ac subueniat. ita erit tibram altius. qui
unumdat offenditum patitur. Suggerebat ipsi
dilectum nostrum medicum. Hoc enim
nudatur et cordiana medicina conditam
si temoribus in malisibus multas. Iudi-
cum ei sine misericordia fieri illu. qui no sicut
S. 1. 10. 1. 10. 1. 10. 1. 10.

adibat. Et huius iustitiam est
etiam diuinitatem, id est deum. In e-
stis deo misericordia misericordia.
dilectionem misericordiam. Undique homo ut
misericordia iudicium expectat: sine
misericordia procul. Oia bec multiplex. s.
ab ali peccatis, ignorante offiso. subiuen-
te. non oisuplire hic subdit de te po-
do. numm nre ubrum. cum punitum
subiubrum nre. ut ar. teribus simpli-
citer inlurante. Simpliciter excludat
eum. per illarum gaudium ostendat. fir-
me futuri. Omnis ergo iusta simili-
ter et cum gaudio fieri debet. Semper.

Electio sine simulatione.

odientes malū. adhentes lno.
Dilectos qua dñsia ministrantur; si sit sine sum
latrone; sic est alt. altius vibrans; satis ad
eutes ma. aduan. lo. ut nec dilecto amici
faciat malum amatur; nec lno dimittatur
faciat malum.

aritatem fratitatis in ui

cem diligentes. honore inu

cem prieueuentes. Et statim inuenit
dili. bra. f. 111. i.

tares leuitatem hunc in se. ut sitis no-

iteſ afribus retigli. titis minicem pue,
ſ beneſ. i. in qualibut reuentia. alit

11.10. *Amor, tu inimicus se puerat obsecq;*

ollicitudine non pigri.

ipu teruentel dno ieruientes.

sentire. si fieri nō pot malorum iniquitatem
in hunc latum facere. q ex nobis ex nobis ē. s.
quod adiutor p̄met. i. pacem habere cum enī. cu
tum nū ob. ut etiam cum bisquā oderint pa
cem sitū p̄fici. ut sitū. bñ. p. c. s. bñ. s. h. p.
s. d. si fieri pot. quia. difficile ē. q tñ licet sit
difficile. est ex nobis. i. imprelare uita. si fieri
habere pacem cum hominibus. et

on uos metipsoſ defendiſ

Itē ſentī. ſed date locum ire.

Nō uos me. de. lea. i. ſitū referenteſ adiuta
ri. ſed date locum. i. iudicio di. dñe. quia
nō peccat ut nolint ſe iudicari. a deo. q. d. a. m.
ta. tñ ſe nō ſe q̄ ſe iudicari. i. di. locum dñi.

qui dñe. Michi iudicat. ad quem inapea
liph ſe clamant. Vindica diſ ſanginem
nū. q̄ qualit op̄tate accepi. nō ſe preveniā
ne iudicari. ſe p̄ficiat. oditū. oditū. de
ſiderat iudicari. q̄ ab eo p̄fete longe
ē. Ille ſe iudicari nolint. p̄ficiat oditū
oditū. ſi quia ſcriptū ē. Leabitur iustus
cum iudeis. iudicari. Preceptū. aff. h. a.
p̄t. ut dicunt. E. nō ſi ſe iudicantes dent
locum ire. di. Sed ſi iudei boni. ut di. immi
ci p̄mit. abi. g. e. illud. Vigilie minicorū.
iudicante hi qui oderint nos. ē. illud. nō
redolentes malum p̄malo. nō diligit nec bi
facit nūc. Cum g. illo iudei. illo malum de
minucis ſit uelut adiutor iudicari. iniqui
ſcenuntur. Si boni magis capi corrigi
iūcū. q̄n p̄mit. iūcū. de punit nō delo
tatur de pena nūc. quia nō odo etiū.
ſi de iudeis di. qui dñi diligat. hic placet
q̄d. quia iudei quaeſi m̄ ſequuntur. ſi plu
re hic ſup iudeoſ ſimilis. m̄ ſe ſeculo. aijos
hic corrigit. iudeoſ ſitū clamabat. V. i. e.
ego referenda ē iudicata. V. ut. Date
locum ire. i. iudicante ut ire. ad aliorū.
ille dat locum adiutori ire. qui p̄mit ad
iudei ſitū quod uolunt. i. iudicante. d. e. loci
criptum ē enī. Michi nū
dictam. ego retribuā dñi dñs.